שכן, כלל נקוט במשפט, שמעמידים בעל דין בחזקתו, שלא ימנע מהצגת ראיה לטובתו. אם נמנע מהצגתה, ניתן להסיק שאילו הובאה הראיה הייתה פועלת נגדו (ע"א 2275/90 לימה חברה ישראלית נגד רוזן ג ד"י מז 2 605).

סוף דבר:

על יסוד האמור לעיל אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשע"ה, 03 יוני 2015, במעמד הצדדים.